





Základní škola Litvínov-Hamr, Mládežnická 220, okres Most

adresa: Mládežnická 220, 435 42 Litvínov 8 tel.  e-mail 


Dodavatel: kecip s.r.o
V Zátíší 789,
431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 25426842

Objednávka č. 14 /2023 Litvínov-Hamr, dne 6.2.2023

Objednáváme u Vás dodávku nábytku pro mateřskou školu- viz cenový rozpočet.

Zboží bude v hodnotě 241 903,20 Kč vč.DPH

Děkujeme

Objednávku vystavil : 

Naše bank.spojení : Kom.banka č.úctu 

IČO: 47324287

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola Litvínov-Hamr, uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Prošlo předběžnou řídicí a finanční kontrolou před vznikem závazku.

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 



rozpočet pro MŠ při ZŠ Hamr - od KECIP, s.r.o.

z 20.1.2023

místnost	Název	Počet	cena/ks bez DPH	cena celkem bez DPH
kancelář učitelek	půlená zavřená skříň, 1/2 plné dveře a 1/2 opět plné dveře <i>(2x zámek); v.2100 x 800 x 500 mm; provedení buk 381</i>	2	9 500,00 Kč	19 000,00 Kč
mezisoučet				19 000,00 Kč
učebna	krytí topení do druhé místnosti – atyp nábytek na míru; provedení DTDL 18 mm <i>rozměr cca. Š.2640/2660 mm x v.770 mm x hl.300 mm; sestava otevřeného policového regálu o šířce 950/850 mm a odnímatelného plotového krytu topení; to celé kryto horní deskou osazenou nad samotnými radiátory větracími mřížkami o minim. rozměru 1000x80 mm</i>	2	15 500,00 Kč	31 000,00 Kč
mezisoučet				31 000,00 Kč
skladová místnost	velká otevřená skříň na matrace a lůžkoviny - sestava z několika modulů; celkový rozměr š.1900 x hl.600 x v.2310 mm; určeno pro 13 míst	2	32 400,00 Kč	64 800,00 Kč
	matrace se zkosenými rohy na plastová lehátka vel. 135, látka UNI	24	720,00 Kč	17 280,00 Kč
	plastová postýlka pro děti se síťovou výplní a kovovou konstrukcí <i>1330 x 120 x 580 mm (d/v/š)</i>	24	910,00 Kč	21 840,00 Kč
mezisoučet				103 920,00 Kč
šatna	příčky do stávajících šaten - barevné LTD 18 mm + kování	22	550,00 Kč	12 100,00 Kč
	šatní 2-místný blok - doplnění prostoru ve stávající sestavě	1	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
mezisoučet				16 000,00 Kč
ostatní	doprava	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
	instalace	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
mezisoučet				30 000,00 Kč

celkem bez DPH

199 920,00 Kč

DPH
21%

41 983,20 Kč

celkem s DPH

241 903,20 Kč

Za KECIP, s.r.o.

Oldřich Pícek ml. - jednatel

